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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81315505O

2. Data e Regjistrimit 15/01/2018
3. Emri i Subjektit ING 2018
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr.3, Rruga Ramazan Jella, 
pallati 1125, kati i pare, Durres 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Mbikeqyrje dhe kolaudim te punimeve te ndertimit, studim e 

projektim ku perfshihen dhe sherbimet topografike sipas 
kategorise 8.a/b/c/d/e dhe NS.18. Studio ligjore "Avokati" 
bazuar ne ligjiin Nr.9109, date 17.7.2003, "Per profesionin e 
Avokatit ne Republiken e Shqiperise" i ndryshuar. 
Administrimit e Bashkpronesise ne ndertesat e banimit sipas 
ligjit 10112 date 09.04.2009. Ndermketesim sipas ligjit 
Nr.10385 date 24.2.2011, per :Ndermjetesimin ne Zgjidhjen 
e Mosmarrveshjeve" dhe Kodit Civil te R.SH. Kryerjen e 
aktivitetit imobiliar, dhenie te paaurive te paluajtshme me 
qera dhe negocimin e shitblerjeve te pasurive te paluajtshme, 
sipas percaktimeve ligjore. Sherbime dhe shitje kancelarish. 
Si dhe cdo aktivitet tjeter veprimtarie qe lejohen dhe qe nuk 
bien ndesh me ligjet e Republikes se Shqiperise. Veprimtaria 
e kesaj shoqerie do te jete thellesisht me karakter ekonomik 
nme qellim fitimprures.
Kamerion Salillari10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/06/2019                Deri: 
11. Ortakët ShpetimSinani

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
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11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ING 2018
E-Mail: ing.2018.ing@gmail.com  
Telefon: 0698968680  

14. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-612012-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-116571-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 26.02.2019, të 
Asamblesë së Ortakëve të Shoqërisë, ku është vendosur: Miratimi i Shitjes së 100% të 
kuotave të ortakes Znj. Minerva Kanani që zotëron në shoqërinë " ING 2018 " sh.p.k.   2- 
Depozitimi i Kontratës së Shitjes së Kuotave datë 26.02.2019, ndërmjet palës  shitëse Znj. 
Minerva Kanani dhe palës blerëse Z. Kamerion Salillari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kamerion Salillari")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Minerva Kanani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

19/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-135694-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve,datë 
15.03.2019, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 100% të kuotave të shoqërisë.  
Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve,datë 15.03.2019, ku është vendosur: 
Miratimi i shitjes së 100% të kuotave të shoqërisë. Ndryshimi i administratorit të 
shoqërisë.Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave   datë 15.03.2019, nëpërmjet së cilës 
janë tranferuar 100% të kuotave nga pala shitëse: Z. Kamerion Salillari tek pala blerëse Z. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C3257AA-87EA-4C68-AE47-FA5EC8A46DD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8BD03D3-7CF4-4389-98BC-00BFB8D6701C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8748150F-44C5-4FEA-8B70-55B3B900B487


3

Shpetim Sinani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Shpetim Sinani")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Kamerion Salillari")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shpetim Sinani")                      Nga data 
"15/03/2019             Ne daten "15/03/2024
eshte larguar administratori:            ("Minerva Kanani")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-242268-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 24.06.2019 per prishjen e 
shoqerise dhe emerimin e likuidatorit Kamerion Salillari.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Shpetim Sinani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Kamerion Salillari")                      Nga data 
"24/06/2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

13/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-480834-03-20
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Bilanci vjetor
Akti i Likujdimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C11220F-AC87-4ABA-B153-0C2556D12CB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B6866C-B030-453D-A1FF-3EE68F906D27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE1F230-D4D8-4DA1-BD76-F249C79B8B46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D604BD7D-7302-454B-9B30-735481C1C937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BCEA0C3-E79E-4B54-A6C3-94477E657D2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A7A3BEA-8B07-4E9A-9D8B-120E75A098E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=025A6461-AE6E-4CE2-B40E-4996C19E2D19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5DF76F8-642F-420C-8358-6487FC1C2338
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Datë: 04/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


